

# Accumulator Holding ApS

Vesterbrogade 5B, 1. th., 3250 Gilleleje

CVR-nr. 35 14 19 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

---

Kim Lundshøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Accumulator Holding ApS Vesterbrogade 5B, 1. th. 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 35 14 19 87
	Stiftet: 9. marts 2013
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Lundshøj
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Kongernes Feriepark - Gilleleje ApS, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holding virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 748.405 kr. mod 362.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.546	-6.275
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.546</b>	<b>-6.275</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	751.355	360.711
Øvrige finansielle omkostninger	-196	-62
<b>Resultat før skat</b>	<b>746.613</b>	<b>354.374</b>
Skat af årets resultat	1.792	8.411
<b>Årets resultat</b>	<b>748.405</b>	<b>362.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.595.996	0
Overføres til overført resultat	0	362.785
Disponeret fra overført resultat	-847.591	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>748.405</b>	<b>362.785</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.675.996	924.641
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.675.996	924.641
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.675.996</b>	<b>924.641</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	186.494	20.526
	Tilgodehavender i alt	186.494	20.526
	Likvide beholdninger	4.513	4.585
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>191.007</b>	<b>25.111</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.867.003</b>	<b>949.752</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.595.996	0
Overført resultat	-21.354	826.237
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.654.642</u></b>	<b><u>906.237</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.124	25.150
Selskabsskat	185.482	12.115
Anden gæld	17.755	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.361</u>	<u>43.515</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>212.361</u></b>	<b><u>43.515</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.867.003</u></b>	<b><u>949.752</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	0	826.237	906.237
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.595.996</u>	<u>-847.591</u>	<u>748.405</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.595.996</u></b>	<b><u>-21.354</u></b>	<b><u>1.654.642</u></b>

**Noter**

	2022	2021
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	844.641	483.930
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	751.355	360.711
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.595.996</b>	<b>844.641</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.675.996</b>	<b>924.641</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Accumulator Holding ApS
Kongernes Feriepark - Gilleleje ApS, Danmark	100 %	1.675.996	751.355	1.675.996
		<b>1.675.996</b>	<b>751.355</b>	<b>1.675.996</b>

**2. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.